[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВЕНЕЦКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31 января 2018 года                                                                                   № 03
О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
В соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года №47, на основании Заключения межведомственной комиссии от 31 января 2018 года № 2:
1. Признать многоквартирный дом № 10 по ул. Гористой в пгт. Повенец Медвежьегорского района Республики Карелия аварийным и подлежащим сносу.

 2. Расселить граждан жилого дома № 10 по ул. Гористой пгт.  Повенец Медвежьегорского района Республики Карелия в срок до 31.01.2023г.
   4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
      Глава Повенецкого
      городского поселения
                              А.Н. Конжезёрова
Рассылка: дело - 2, ГКСЖДНи, Фонд капитального ремонта, МСЖКХиЭ-и; паспортный стол